МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДД(EТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ }rIIРE>КДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

< росси йский госудАрствЕ нный
пЕААгОгичЕсКий унИвЕрсиТЕТ т,rдr. л. и. ГЕРЦЕНАо>

прикАз

Санr<т-Петербург

о внесенuа uзмененuй в праказ оm 01.07.2024 м 0t04-167/0I
<о колuчесmве ваканmньtх месm dля прuема (перевоdа)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Раздел 9 Институг музыки, театра и хореографии пункта 1.1 Приложения к приказу
от 01.07.2024 J\Ъ 0|04-]167101 ко количестве BaKaHTHbD( мест для приема (п"реuода)>> (далее --
Приказ) изложить в следующей редакции:

2, Раздел 2 Институг музыки, театра и хореографии пункта 1.2 Приложения к прикiву
от 01,07.2024 }ь 0104-|67101 ко количестве вакантньIх мест для приема (перевода)uiд.r.Ь

- Приказ) изложить в следующей редакции:

J\ъ {0ц- 1bg

9. Институг музыки, театра и

подготовки 44.03.0l Педагогическое образование

образование (в обласrи вокального

Направление подготовки 53 музыкально-инстумента"льное искусство

2. Институт музыки, театра и хореографЙ

.0l Акгерское искусство
Артист драматического театра и кино

9.1 Музыкмьное образование 0 0 0 0 0 0 0
9,2 0 0 0

9,з Музыка,тьное образование (в обласги мрыкБiнБI
инстумецталь ного искусства)

0 0 l

9.4 Художественное образование (в области
теаlральцого искусства)

0 ) 0

9,5 Художественнос образование (в области
хореографии)

0 ) 2 1 0 0 0

96 Фортепиано l 0 l0
I

Направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство
9.7 0 0 0

I,tI|

ИТоГо: I l 0 0 0 0 0

((

))

2

3. Раздел 9 Институт музыки, театра и хореографии пункта 1.3 Приложения к
прикff}У от 01.07.2024 Ns 0104-167/01 кО количестве вакантных мест для приема (перевода)>
(далее - Приказ) изложить в следующей редакции:

9. Инстиryт музыки, театра и хореогрrфии

Направление подготовки 44.04.0l Педагогическое образование

9.1 Менедкмент в музыкatльном искусстве и
обDазовании

0

9.2 Мрыкальное образование l
9,3 Театральное образование 1

9.4 Теория и пракгика вокаJIьного искусства 0

9.5 Теория и практика м}зыкaцьно-
инструментzlльного искyсства

0

9.6 Хореографическое искусство и образование 0

Направление подгоювки 53.04,0l Мрыкально-инструментальное искусство
9,7 Фортепиано 0

Направление подготовки 53.04.02 Вокальное искусство
9.8 Академическое пение 0

ИТоГо: 26 4 9

Проректор по образовательной
деятельности

L
/

В.И. Снегурова

D